＜糖朝日本橋店＞メニュー「ホタテ蒸し餃子」「セロリ海老蒸し餃子」の、会計価格の誤りについてのお詫びとお

知らせ

お客様各位

平素より格別のご愛顧を賜り厚く御礼申しあげます。

このたび、メニューブックに表記しておりました下記メニュー2 品につきまして、下記の期間、表記価格と

異なる金額で会計していましたことが判明いたしました。

当該メニューをご注文いただきましたお客様には、大変ご迷惑をおかけいたしましたことを、深くお詫び

申しあげます。

当該メニューをご注文されたお客様は誠に恐れ入りますが、売場係員または下記のお問合せ窓口までお申

し出くださいますようお願い申しあげます。

弊社といたしましては、今後一層の管理体制の徹底に努めてまいる所存でございます。

何卒、ご理解を賜りますようお願い申しあげます。

2019 年 7 月 16 日

                                      日本橋高島屋Ｓ.Ｃ.

記

【当該メニュー】 ①｢ホタテ蒸し餃子」

         ②「セロリ海老蒸し餃子」

【内 容】メニューブックに表記している価格と異なる誤った金額での会計

【正誤金額】 正○：（2個）税込 432円

        誤×：（2個）税込 540円

【期  間】2018 年 5 月 1 日（火）～2019 年 7 月 13 日（土）

【お問合せ窓口】〒103-0027

        東京都日本橋 2-12-10 髙島屋グループ本社ビル 2 階

        株式会社 アール・ティー・コーポレーション

        電話番号： フリーダイヤル 0120-108-710

受付時間：誠に勝手ながら、午前 10 時より午後 6 時までとさせていただきます。